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ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о результатах рассмотрения вопросов на очередном заседании 
Совета депутатов городского поселения Куминский  
 «16» марта 2016 года

Очередное заседание Совета депутатов городского поселения Куминский состоялось 16.03.2016 года 
в пгт. Куминский, ул. Почтовая 47. В заседании приняли участие  8  депутатов. Отсутствовали 2 депутата: Подковырин А.В., Л.И. Леонтьева
Депутат ___-_________ доверил право голоса депутату __-____________.
Итого с учетом доверенностей  - _8  голосов.

	№
	Название вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	1. 
	
	
	за
	против
	воз-держа-лось
	не голосовало



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования городское поселение Куминский на 2016 год.

Докладчик: начальник отдела финансово-экономической деятельности А.А. Перевалова 
	Принято 
	8
	-
	-
	-

	2. 
	О проекте решения Совета депутатов городского  поселения Куминский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение Куминский»

Докладчик: ведущий специалист отдела организационно-правовой деятельности Н.А. Баталова
	Принято 
	8
	-
	-
	-

	3.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 11.02.2016 года №139 «О назначении очередного отчета главы муниципального образования городское поселение Куминский перед депутатами и населением».
Докладчик: ведущий специалист отдела организационно-правовой деятельности Н.А. Баталова
	Принято 
	8
	-
	-
	-

	4.
	Об  очередном отчете главы городского поселения Куминский перед депутатами.

Докладчик: глава городского поселения Куминский С.Г. Ермаков
	Принято  
	8
	-
	-
	-


16 марта 2016 года Советом депутатов городского поселения Куминский  принято решений – 4. 
                                                                                                                                                           
Информация подготовлена ведущим специалистом  отдела
организационно-правовой деятельности администрации
городского поселения Куминский Н.А. Баталовой
«17» марта  2016 года
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